
Lista e kandidatëve nëpër salla

Edukimi në Kujdesin Shëndetësor MSc (120 ECTS)
Edukimi në Kujdesin Shëndetësor MSc (120 ECTS)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: D - 1

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 15:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100039 Abaz Hesaf Shasivari

2 100019 Adelina Ilmi Kastrati

3 100076 Adriana Neshat Piraj

4 100206 Adhuresa Nexhmedin Morina

5 100062 Afrora Abedin Preteni

6 100095 Agnesa Enver Hajrizi

7 100139 Agnesa Shabi Shala

8 100259 Agnesa Bajram Shabani

9 100051 Alba Shaip Zyba

10 100120 Albenita Gjevdet Osmanaj

11 100086 Albenita Shaip Fetahu

12 100205 Albert Sylejman Rama

13 100135 Albina Zymer Meha

14 100008 Albinë Zymer Berisha
15 100275 Albulena Bislim Ramadani

16 100276 Alketa Faton Bujupi

17 100023 Alma Fehmi Ramaj

18 100131 Alma Lavdim Avdiu

19 100164 Altina Bashkim Lajqi

20 100030 Altina Sylë Xharrahi
21 100050 Anita Arsim Hasani

22 100002 Arbenita Avdil Drnogllava

23 100077 Arbërita Idriz Mazreku
24 100213 Ardiana Abdyl Ahmeti Selimi

25 100204 Argjentë Reshat Maliqi
26 100174 Ariana Agron Lushtaku
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27 100060 Ariana Xhemali Ferati

28 100171 Arianita Rifat Troshupa

29 100201 Arta Isak Gashi Hajdini

30 100032 Artim Milaim Jashari

31 100236 Aulona Fadil Hetemi

32 100153 Beatrisa Haki Gjata Buzoku

33 100184 Behije Muhamet Sadiku

34 100207 Besime Rrahim Aliu

35 100262 Besjanë Bislim Krasniqi
36 100150 Biondina Fatmir Gashi

37 100154 Blend Ilir Bashota

38 100272 Blendina Agim Hamza

39 100045 Bleona Jusuf Leci

40 100048 Blerina Daut Selimi

41 100096 Blerina Fatmir Salihu

42 100191 Blerona Ylber Hoxha

43 100265 Blerona Shaip Veliu

44 100059 Blerta Halil Veliqi

45 100047 Blerta Avni Rrustolli

46 100263 Br Beshir Alla

47 100070 Bulza Selim Osmani

48 100054 Butrint Xhemali Buçaj
49 100094 Dafina Mustafë Zeka
50 100216 Dea Shkambi Namlixhiu

51 100192 Denis Muhamet Mazreku

52 100228 Diellza Adem Ramadani

53 100004 Dijamina Adnan Llutfiu

54 100165 Dionesa Halil Meta

55 100219 Djellza Cenë Alimehaj
56 100037 Djellza Ali Rexhepi

57 100046 Donika Agim Spahiu

58 100175 Donika Murat Beqiri

59 100010 Donjeta Bashkim Krasniqi

60 100162 Drita Diamant Shatri

61 100090 Ebuhare Muhamet Kamerolli
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62 100052 Edona Fadil Loshaj

63 100211 Edona Cenë Vorfaj
64 100136 Egenita Fazli Gjinofci

65 100179 Egzona Sudan Gashi

66 100242 Ekrem Hajdin Breznica

67 100066 Elda Flamur Ibrahimi

68 100134 Elirjeta Xhevat Neziraj

69 100208 Eliza Izaim Alushi

70 100113 Elmedina Bedri Rushiti

71 100132 Elona Sabri Merovci

72 100024 Elonë Brahim Zharku
73 100151 Endrit Agim Shala

74 100224 Enesa Hajrush Maliqi Jashari

75 100241 Eranda Arsim Galica

76 100078 Erblin Isuf Mavraj

77 100020 Erditë Sylejman Imeri
78 100141 Erëza Ismet Rama
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Salla: D - 2

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 15:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

79 100232 Eridë Rasim Ferizaj
80 100025 Eridona Besim Kerolli

81 100243 Erik Avni Bërbatovci
82 100161 Erjona Idriz Rrustemi

83 100157 Ermira Bedri Muharremi

84 100152 Ernesa Ardijan Lleshi

85 100269 Fahrije Reqat Hashani Abazi

86 100036 Fatbardha Sokol Musa

87 100043 Fatbardhë Hetem Pireva
88 100003 Festina Semedin Rrahmani

89 100074 Fikrie Sabit Hodolli

90 100144 Fitore Remzi Murati Abdullahu

91 100229 Fitore Xhevat Hajrizi

92 100214 Fitore Rexhep Kelmendi

93 100271 Fitore Lulzim Krasniqi

94 100274 Fitore Avdullah Tërnava
95 100093 Fjollë Lulzim Ramadani
96 100099 Flandra Burim Bunjaku

97 100071 Florentinë Demir Bajra
98 100202 Flutra Bekim Shaljani

99 100092 Fluturë Faik Hajraj
100 100197 Fortesa Avni Makolli

101 100083 Furtunë Naser Gashi
102 100009 Gentian Bshkim Krasniqi

103 100193 Gentiana Bekim Asllani

104 100273 Gresa Arsim Islami

105 100126 Gresalda Gëzim Musa
106 100079 Gresiana Limon Guda

107 100140 Greta Florim Gashi

108 100230 Gylsen Agim Meniqi Kurteshi

109 100073 Gjyljeta Lazim Rexhepi
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110 100087 Kaltrinë Asllan Rrustemi
111 100212 Kushtrim Jahë Gjuraj
112 100163 Laura Ferki Kani

113 100128 Leon Astrit Shllaku

114 100089 Leona Agim Hasani

115 100053 Leonita Musa Rrahmani

116 100185 Leotrina Arsim Bajraktari

117 100122 Leudrit Basri Ajeti

118 100129 Liridona Fadil Tairi
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Salla: D - 3

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 15:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

119 100168 Liridona Nexhip Behrami Bejtullahu

120 100026 Lorik Avdi Vllasa

121 100097 Lorita Musa Salihi

122 100268 Majlinda Skender Beqiri

123 100266 Marigona Nazif Syla

124 100033 Medina Isuf Abdullahu

125 100215 Medina Daut Nebihi

126 100188 Melisa Ramë Uka
127 100031 Mentor Agim Rexhepi

128 100057 Mërgimtare Mehdi Begisholli Hasani
129 100101 Mihane Osman Gashi

130 100147 Milazim Zylfi Vokshi

131 100190 Mimoza Selman Rrustemi

132 100055 Miranda Rrustem Dautaj

133 100123 Mirlinda Liman Shala Gegaj

134 100069 Myrvete Hamdi Tërmkolli
135 100100 Neroida Nexhat Tahiri

136 100118 Nezir Baki Nimani

137 100278 Nitë Remzi Shahini
138 100038 Onur Behar Hamzaj

139 100117 Pranvera Sabedin Dauti Shala

140 100142 Qendresa Xhevdet Kokolli

141 100172 Qendresa Nasuf Bajraktari

142 100225 Rabije Ahmet Shishani

143 100183 Rahime Ismet Rama

144 100234 Rina Ilir Tahiraj

145 100244 Rolantina Hamdi Muji Selmani

146 100072 Rozafë Elami Kabashi
147 100209 Sara Xhemail Nela

148 100180 Selim Idriz Gashi

149 100217 Sidorela Ridvan Pulaj
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150 100277 Shkelqesa Ismet Thaqi

151 100160 Shkendije Bedri Rexha

152 100107 Shpresa Zenel Demaj

153 100029 Valjeta Enver Kapiti Imeri

154 100124 Venera Nazmi Ramadani

155 100091 Venera Nijazi Qerimi

156 100158 Veronika Bekim Shala

157 100049 Vlerë Ahmet Sylejmani
158 100227 Yllka Agron Limani
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